ДУМА ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ от 28 мая 2024 г. N 167

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРЕФЕРЕНЦИИ

Принято Думой Великого Новгорода 28 мая 2024 года

Дума Великого Новгорода решила:

- 1. Внести в раздел 1 Порядка предоставления муниципальной преференции, утвержденного решением Думы Великого Новгорода от 10.07.2008 N 122 (в редакции решений Думы Великого Новгорода от 28.08.2009 N 468, от 30.05.2011 N 1012, от 31.01.2012 N 1170, от 01.11.2013 N 35), следующие изменения:
 - 1.1. В абзаце первом слова "из бюджета Великого Новгорода" исключить;
 - 1.2. Дополнить пунктом 15 следующего содержания:
- "15) поддержка физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход.".
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Новгород".

Председатель Думы Великого Новгорода К.С.СОМОВ

Мэр Великого Новгорода А.Р.РОЗБАУМ